
требуется в 

направлении 

на те же цели

подлежит 

возврату

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Расходы на реализацию мер 

социальной поддержки 

отдельных категорий 

граждан по предоставлению 

на льготной основе питания 

в общеобразовательных 

школах

850 /0702 

/0350040650 

/612 /241

850 / 

0350040650/ 

001

1 563 600,00 1 563 600,00 1 552 364,68 11 235,32 0,00 11 235,32

Расходы на ремонт и 

оснащение спортивных 

сооружений (стадионов) 

государственных 

образовательных 

учреждений

850/0709/02

50021190/61

2/241

850/0250021

190/000
107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на оснащение 

базовых 

общеобразовательных 

организаций современными 

средствами обучения и 

воспитания с целью 

повышения качества общего 

образования, в том числе 

через использование 

сетевой формы реализации 

образовательных программ

850/0702/02

50020110/61

2/241

850/0250020

110/000
1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

Расходы на реализацию мер 

социальной поддержки 

отдельных категорий 

граждан по предоставлению 

на льготной основе питания 

в общеобразовательных 

школах

850 /0702 

/0350040650 

/612 /241

850 / 

0350040650/ 

000

123 356,13 6 251 500,00 6 251 500,00 6 374 856,13 123 356,13 0,00 0,00 0,00

Расходы на реализацию мер 

социальной поддержки 

отдельных категорий 

граждан по предоставлению 

на льготной основе питания 

в общеобразовательных 

школах

850 /0702 

/0350040650 

/612 /241

850 / 

0350040650/ 

001

3 318,60 110 700,00 110 700,00 113 938,80 3 318,60 79,80 0,00 79,80

Расходы на организацию 

бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих 

начальное общее образование 

в государственных 

образовательных 

организациях»

850/0702/03

300R3040/2

41

850/ 

03300R3040

/001

507 187,61 1 992 933,56 0,00 2 427 058,62 507 187,61 73 062,55 73 062,55 0,00

Расходы на организацию 

бесплатного горячего 

питания обучающихся, 

получающих начальное 

общее образование в 

государственных 

образовательных 

организациях»

850/0702/03

300R3040/2

41

850/ 

03300R3040

/000

793 293,42 3 117 152,63 3 117 152,63 3 796 168,71 793 293,42 114 277,34 114 277,34 0,00

"Расходы на ежемесячное 

денежное вознаграждение за 

классное руководство 

педагогическим работникам 

государственных 

общеобразовательных 

организаций»

850/0702/02

50053030/61

2/000

850/ 

0250053030/

000

2,21 2 968 600,00 2 854 675,33 2,21 113 926,88 113 926,88 0,00

Расходы на обеспечение 

книгами и учебными 

изданиями для 

комплектования библиотек 

государственных 

общеобразовательных 

учреждений

850/0702/02

500020090/6

12/241

850/0250020

090/000
0,00 3 446 660,00 3 446 660,00 3 446 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«Расходы на организацию 

посещения обучающимися 

первой и второй 

образовательной ступени (1-

4 и 5-8 кл.) 

общеобразовательных 

учреждений Санкт-

Петербурга цикла музейных 

образовательных программ

850/0709/17

50078650/61

2/000

850/1750078

650/00
16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на реализацию 

дополнительных мер 

социальной поддержки 

работникам 

государственных 

учреждений

850/1003/03

50040240/61

2/241

850/1003/03

50040240/00

0

0,00 620 422,50 620 422,50 620 422,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на капитальный 

ремонт пищеблоков и 

приобретение оборудования 

для пищеблоков в 

государственных 

общеобразовательных 

учреждениях

850/0702/02

50021450/61

2/241

850/0702/02

50021450/00

0

18 000,00 343 300,00 343 300,00 361 025,51 18 000,00 274,49 0,00 274,49

Расходы на организацию 

отдыха и оздоровления 

детей и молодежи Санкт-

Петербурга

850/0709/02

50020370/61

2/241

850/0709/02

50020370/00

0

1 583 278,20 1 583 278,20 1 583 278,20 0,00 0,00 0,00

Субсидия на проведение 

мероприятий по 

обеспечению деятельности 

советников директора по 

воспитанию и 

взаимодействию с детскими 

общественными 

объединениями в 

общеобразовательных 

организациях

850/0709/02

500R0500/2

41

850/0709/02

500R0500/0

00

27 202,38 0,00 24 352,23 2 850,15 2 850,15

Субсидия на проведение 

мероприятий по 

обеспечению деятельности 

советников директора по 

воспитанию и 

взаимодействию с детскими 

общественными 

объединениями в 

общеобразовательных 

организациях

850/0702/02

2EВ51790/6

12/241

850/0702/02

2EВ51790/0

00

12,71 503 519,81 256 795,20 503 532,44 12,71 0,08 0,08 0,00

Расходы на капитальный 

ремонт учреждений 

образования

850/0702/02

50020940/61

2/241

850/0702/02

50020940/00

0

382 500,00 382 500,00 382 500,00 382 484,04 15,96

Субсидия на организацию 

проведения культурно-

познавательной программы 

для обучающихся 10-х 

классов государственных 

общеобразовательных 

организаций "Театральный 

урок в Мариинском театре"

850/0709/02

50020590/61

2/241

850/0250020

590/000
252 800,00 252 800,00 252 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 445 170,68 0,00 24 337 669,08 19 102 208,53 0,00 24 034 633,15 1 445 170,68 0,00 1 748 206,61 1 736 601,04 11 605,57

 Директор ГБОУ лицей  № 378

"__" ____________ 20__ г.

Выплаты

Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых

является Субсидия на "01" января  2025 г.

Наименование Учредителя:  Администрация Кировского района Санкт-Петербурга

Наименование Учреждения:  ГБОУ лицей № 378    Кировского района Санкт-Петербурга

Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)

(подпись) (ФИО)

Курсовая 

разница

Остаток Субсидии на конец отчетного периода

Наименование Код всего

из них, 

разрешенный 

к 

использовани

ю 

ВСЕГО, в том 

числе
из бюджета СПб

возврат 

дебиторской 

задолженнос

ти прошлых 

лет

всего

Субсидия

Код по 

бюджетной 

классифика

ции

Остаток Субсидии на начало 

текущего финансового года
Поступления

из них: 

возвращено в 

бюджет СПб

Всего

в том числе:

С.Ю. Ковалюк
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