Наименование Учредителя: <u>Администрация Кировского района Санкт-Петербурга</u>
Наименование Учреждения: <u>ТБОУ лицей № 378</u> <u>Кировского района Санкт-Петербурга</u>
Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)

Субсидия		Код по	Остаток Субсидии на начало текущего финансового года		Поступления			Выплаты		Marin	Остаток Субсидии на конец отчетного периода		
Наименование	Код	бюджетной классифика ции	всего	из них, разрешенный к использовани ю	ВСЕГО, В ТОМ ЧИСЛЕ	из бюджета СПб	возврат дебиторской задолженнос ти прошлых лет	всего	из них: возвращено в бюджет СПб	Курсовая разница 11	Bcero 12	в том ч требуется в направлении на те же цели	исле: подлежит возврату
Расходы на реализацию мер социальной поддержки отдельных категорий граждан по предоставлению на льготной основе питания в общеобразовательных школах	850 /0702 /0350040650 /612 /241	850 / 0350040650/ 001		-	1 563 600,00	1 563 600,00	-	1 552 364,68			11 235,32	0,00	11 235,32
Расходы на ремонт и сснащение спортивных сооружений (стадионов) государственных образовательных учреждений	850/0709/02 50021190/61 2/241	850/0250021 190/000			107 000,00	107 000,00		107 000,00			0,00	0,00	0,00
Расходы на оснащение базовых общеобразовательных организаций современными средствами обучения и воспитания с целью повышения качества общего образования, в том числе через использование сетевой формы реализации образова	850/0702/02 50020110/61 2/241	850/0250020 110/000			1 050 000,00	1 050 000,00		0,00			1 050 000,00	1 050 000,00	
Расходы на реализацию мер социальной поддержки отдельных категорий граждан по предоставлению на льстной основе питания в общеобразовательных школах	850 /0702 /0350040650 /612 /241	850 / 0350040650/ 000	123 356,13		6 251 500,00	6 251 500,00		6 374 856,13	123 356,13		0,00	0,00	0,00
Расходы на реализацию мер социальной поддержки отдельных категорий граждан по предоставлению на льготной основе питания в общеобразовательных школах	850 /0702 /0350040650 /612 /241	850 / 0350040650/ 001	3 318,60		110 700,00	110 700,00		113 938,80	3 318,60		79,80	0,00	79,80
Расходы на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных образовательных организациях»	850/0702/03 300R3040/2 41	850/ 03300R3040 /001	507 187,61		1 992 933,56	0,00		2 427 058,62	507 187,61		73 062,55	73 062,55	0,00
Расходы на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных образовательных организациях»	850/0702/03 300R3040/2 41	850/ 03300R3040 /000	793 293,42		3 117 152,63	3 117 152,63		3 796 168,71	793 293,42		114 277,34	114 277,34	0,00
"Расходы на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных общеобразовательных организаций»	850/0702/02 50053030/61 2/000	850/ 0250053030/ 000	2,21		2 968 600,00			2 854 675,33	2,21		113 926,88	113 926,88	0,00
Расходы на обеспечение книгами и учебными изданиями для комплектования библиотек государственных общеобразовательных учреждений	850/0702/02 500020090/6 12/241	850/0250020 090/000	0,00		3 446 660,00	3 446 660,00		3 446 660,00	0,00		0,00	0,00	0,00
«Расходы на организацию посещения обучающимися первой и второй образовательной ступени (1- 4 и 5-8 кг.) общеобразовательных учреждений Санкт- Петербурга цикла музейных образовательных программ	850/0709/17 50078650/61 2/000	850/1750078 650/00			16 500,00	16 500,00		16 500,00			0,00	0,00	0,00
Расходы на реализацию дополнительных мер социальной поддержки работникам государственных учреждений	850/1003/03 50040240/61 2/241	850/1003/03 50040240/00 0	0,00		620 422,50	620 422,50		620 422,50	0,00		0,00	0,00	0,00
Расходы на капитальный ремонт пищеблоков и приобретение оборудования для пищеблоков в государственных общеобразовательных учреждениях	850/0702/02 50021450/61 2/241	850/0702/02 50021450/00 0	18 000,00		343 300,00	343 300,00		361 025,51	18 000,00		274,49	0,00	274,49
Расходы на организацию отдыха и оздоровления детей и молодежи Санкт- Петербурга Субсидия на проведение мероприятий по	850/0709/02 50020370/61 2/241	850/0709/02 50020370/00 0			1 583 278,20	1 583 278,20		1 583 278,20			0,00	0,00	0,00
обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях	850/0709/02 500R0500/2 41	850/0709/02 500R0500/0 00			27 202,38	0,00		24 352,23			2 850,15	2 850,15	
Субсидия на проевдение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими объединениями в общеобразовательных опланиязаниях	850/0702/02 2EB51790/6 12/241	850/0702/02 2EB51790/0 00	12,71		503 519,81	256 795,20		503 532,44	12,71		0,08	0,08	0,00
Расходы на капитальный ремонт учреждений образования	850/0702/02 50020940/61 2/241	850/0702/02 50020940/00 0			382 500,00	382 500,00					382 500,00	382 484,04	15,96
Субсидия на организацию проведения культурно- познавательной программы для обучающихся 10-х классов государственных общеобразовательных организаций "Театральный урок в Мариинском театре"	850/0709/02 50020590/61 2/241	850/0250020 590/000			252 800,00	252 800,00		252 800,00	0,00		0,00	0,00	0,00
			1 445 170,68	0,00	24 337 669,08	19 102 208,53	0,00	24 034 633,15	1 445 170,68	0,00	1 748 206,61	1 736 601,04	11 605,57

Директор ГБОУ лицей № 378		С.Ю. Ковалюк
	(nonnech)	(ONO)